
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O.BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                      DISCIPLINÁRNÍ  KOMISE 
 

ZÁPIS    č. 11 / 2015 - 2016        ze dne 29. října 2015 

NEPODMÍNĚNĚ 
039 / 15-16 
2015212A1A1005 Tetín - Trubín (OP)  ČK 

BURIÁN Josef ID 92081321 Tetín hráč 

•  narušení řádného průběhu hry – zmaření zjevné brankové příležitosti 

rozhodnutí DK: 

1  SU ZČ od 26.10. 2015 § 43 částka 150,- Kč 

 
040 / 15-16 
2015212A1A1005 Tetín - Trubín (OP)  2x ŽK + ČK 

ŠIMÁČEK Luboš ID 83100285 Tetín hráč 

•  napomenutí 2x ŽK 

rozhodnutí DK: 

1  SU ZČ od 26.10. 2015 § 46/1 částka 150,- Kč 
 
041 / 15-16 
2015212A2A1005 Hudlice - Lužce (III. A)  2x ŽK + ČK 

KOKRDA Martin ID 70120740 Lužce hráč 

•  pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám – urážka rozhodčího 

rozhodnutí DK: 

4  SU ZČ od 26.10. 2015 § 45/1 částka 150,- Kč 
 

ŽÁDOST O PROMINUTÍ ZBYTKU TRESTU 
032 / 15-16 
EYEM Jan ID 88040763 Tetín hráč 

rozhodnutí DK: 
 - DK OFS žádosti vyhověla dle § 39/2 DŘ FAČR. Trest 1 SU podmíněně odložen do 30.6. 2016. 

   částka 150,- Kč 

033 / 15-16 
STEINBAUER Petr ID 89042283 Chlumec hráč 

rozhodnutí DK: 
 - DK OFS žádosti vyhověla dle § 39/2 DŘ FAČR. Trest 1 SU podmíněně odložen do 30.6. 2016. 

   částka 150,- Kč 

UPOZORNĚNÍ:  

Po avizovaném zprovoznění příslušných „složek“ elektronického systému FAČR byly veškeré pokuty, 
poplatky atd. udělené jednotlivými komisemi OFS Beroun započítány zpětně od začátku nové sezóny 
2015 / 2016 !!! 
Jednotlivé částky se promítly do sběrných účtů klubů, které tak mají za povinnost je na základě 
vystavených faktur ve stanoveném termínu uhradit  !!! 
Další pohledávky již budou klubům ukládány do systému průběžně !!! 

mailto:info@ofsberoun.cz


 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 
Zkratky: 
ZČ – zákaz závodní činnosti      SU – soutěžní utkání     DŘ – disciplinární řízení 

 
Poučení: proti rozhodnutí DK OFS Beroun je možné podat odvolání k VV OFS Beroun do 7 dnů 
ode dne doručení (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí (viz Díl 4 DŘ FAČR). 
 
Sýkora Ivan 
- předseda  DK OFS Beroun 

 

 

Vyřizuje: 
Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

http://www.ofsberoun.cz/

